
CALCOLO CONTINGENTE SINDACALE ANNO 2024

Comparto non dirigenziale

Nr. Dipendenti al 01.01.2024 tempo indeterminato 2058

Minuti attribuiti per dipendente (ex art. 28 C.C.N.Q. 

04.12.2017)
30

Totale minuti complessivi 61740

Totale ore 1029,00

Organizzazioni Sindacali Rappresentative Nr. Deleghe al 31.01.2024

CGIL FP 64

CISL FP 280

UIL FPL + FELDA 171

FIALS 460

NURSING UP 64

NURSIND 19

OOSS NON RAPPRESENTATIVE 15

Totale deleghe 1073

Organizzazioni Sindacali Rappresentative

CGIL FP 5,96 %

CISL FP 26,10 %

UIL FPL 15,94 %

FIALS 42,87 %

NURSING UP 5,96 %

NURSIND 1,78 %

OOSS NON RAPPRESENTATIVE 1,41 %

Totale percentuale dato associativo 100,02 %

CALCOLO PERCENTUALE DATO ASSOCIATIVO AL 31.01.2024                                                                                     

Calcolo percentuale dato associativo (nr. 

deleghe x 100 diviso totale deleghe)
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CALCOLO CONTINGENTE SINDACALE ANNO 2024

Comparto non dirigenziale

Organizzazioni Sindacali Rappresentative Elettori

CGIL FP 121

CISL FP 394

UIL FPL 201

FIALS 571

NURSING UP 26

NURSIND 20

Altre Organizzazioni Sindacali   

OOSS NON RAPPRESENTATIVE 0

Totale elettori 1333

Organizzazioni Sindacali Rappresentative

CGIL FP 9,08 %

CISL FP 29,56 %

UIL FPL 15,08 %

FIALS 42,84 %

NURSING UP 1,95 %

NURSIND 1,50 %

OOSS NON RAPPRESENTATIVE 0,00 %

Totale percentuale dato elettorale 100 %

Organizzazioni Sindacali Rappresentative
Calcolo della media  (dato associativo + 

dato elettorale diviso 2)

CGIL FP 7,52 %

CISL FP 27,83 %

UIL FPL 15,51 %

FIALS 42,85 %

NURSING UP 3,96 %

NURSIND 1,64 %

Totale percentuale 99,31 %

MEDIA TRA DATO ASSOCIATIVO E DATO ELETTORALE                                                                                                       

Calcolo percentuale dato elettorale (nr. elettori x 

100 diviso totale elettori)

CALCOLO PERCENTUALE DATO ELETTORALE                                                                               
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CALCOLO CONTINGENTE SINDACALE ANNO 2024

Comparto non dirigenziale

MEDIA TRA DATO ASSOCIATIVO E DATO 

ELETTORALE                                                                                                       

Calcolo della media 
(dato associativo + dato 

elettorale diviso 2)
Media 

riproporzionata a 100

CGIL FP 7,52 7,57

CISL FP 27,83 28,02

UIL FPL 15,51 15,62

FIALS  42,85 43,15

NURSING UP 3,96 3,99

NURSIND 1,64 1,65

Totale percentuale 99,31 100,00

Organizzazioni Sindacali Rappresentative

Calcolo minuti (minuti 

complessivi x % dato 

associativo e dato 

elettorale)

CGIL FP 4.676                   

CISL FP 17.300                 

UIL FPL 9.641                   

FIALS 26.642                 

NURSING UP 2.460                   

NURSIND 1.020                   

Totale ore 61.740                 

Quantificazione del contingente dei permessi sindacali OOSS. Rappresentative

RIPROPORZIONAMENTO DELLA MEDIA PER LE OOSS RAPPRESENTATIVE
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CALCOLO CONTINGENTE SINDACALE ANNO 2024

Comparto non dirigenziale

Organizzazioni 

Sindacali 

Rappresentative

Totale minuti

% 

utilizzata 

in forma 

cumulata

Minuti da 

utilizzare in 

forma cumulata 

da sottrarre al 

totale

TOTALE 

FINALE 

MINUTI

TOTALE 

FINALE 

ORE

CGIL FP 4.676                38% 1777 2899 48,19

CISL FP 17.300               38% 6574 10726 178,46

UIL FPL 9.641                38% 3664 5978 99,38

FIALS  26.642               38% 10124 16518 275,18

NURSING UP 2.460                0 0 2460 41,00

NURSIND 1.020                37% 388 632 10,32

TOTALE 61.740               39214 653,34
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CALCOLO CONTINGENTE SINDACALE ANNO 2024

RSU - Comparto non dirigenziale

Nr. Dipendenti al 01.01.2024 tempo indeterminato 2058

Minuti attribuiti per dipendente (ex art. 28 C.C.N.Q. 

04.12.2017)
30

Totale minuti complessivi 61740

Totale ore 1029,00
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